
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 июня 2021 года                                             №9 

с. Оськино 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 05.02.2016 года №2 «О Порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 

образования Оськинское сельское поселение и членов их семей на 

официальном сайте Инзенского района в информационно¬-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» 

 

В целях  приведения отдельных нормативных правовых актов 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 05.02.2016 года №2 «О Порядке размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования Оськинское сельское 

поселение и членов их семей на официальном сайте Инзенского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

Глава  муниципального образования  

Оськинское сельское поселение                                                     В.С. Бардин 


